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In Process PLStatus :

Planned effective date :

12/9/25Date 4:05:39 PMTime

 Basic Data

General Information

Valid From Mar 19, 2025

Valid To Dec 31, 9999

Created On Mar 5, 2025

Created By PAMAY_B500

Changed On Dec 9, 2025

Changed By WEYCHAN_B

Brand Name KNORR

HOS 710068481593

Change Number 300007588970

GTIN 8710522890295

CU Product Information Record Description

    Language     Description

Czech Knorr Professional HOVĚZĺ BUJÓN 1 kg

English CU KN BEEF BOUILLON 3X1KG ECO GB IE

English_GB Knorr Professional Beef Powder Bouillon 1KG 50L UK UFS

Estonian KNORR Professional VEISELIHAPULJONG 1 kg

Latvian KNORR Professional BEEF BOUILLON 1 kg

Lithuanian KNORR Professional JAUTIENOS SULTINYS 1 kg

Polish Knorr Professional BULION WOŁOWY 1 kg

Slovak Knorr Professional HOVÄDZĺ BUJÓN 1 kg

Target Location 

Validity Area Language

Czech Republic Czech
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CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

200000234444/000/003 CUC Product Information Record :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jan 15, 2025 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS

English_EU CoM: Romania

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Dehydratovaný výrobek. Hovězí bujón vyrobený z dehydratovaného hovězího vývaru a hovězího tuku.Legal Denominator :

Ingredient List:

Složení: maltodextrin, jedlá sůl, aromata, extrakt z droždí, hovězí vývar v prášku (hovězí kosti) 2%, cukr, hovězí tuk 1,9% [(hovězí tuk, antioxidant 
(výtažky z rozmarýnu)], opečená cibule v prášku, kořen libečku. ¹Bez látek zvýrazňující chuť. ²Stabilní ve vodní lázni. Bez přidaných barviv. 

Additional Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Obsah 1 kg kg e

Statements:
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    Purpose     Description

NUTRITION Výživové údaje     na 100 ml hotového pokrmu 
Energetická hodnota 
Tuky 
z toho nasycené mastné kyseliny 
Sacharidy 
z toho cukry 
Vláknina 
Bílkoviny 
Sůl

PREP. INSTRUCTIONS Návod na přípravu:  1 l vody přiveďte k varu, přidejte a rozpusťte 20 g výrobku. Za občasného míchání vařte 2 
minuty na mírném ohni.

SHELF LIFE Minimální trvanlivost do konce:

STORAGE Skladujte v těsně uzavřeném obalu, v suchu. Chraňte před teplem a přímým slunečním zářením. 

SYMBOLS/LOGOS Please recycle

SYMBOLS/LOGOS Yield 50L

SYMBOLS/LOGOS Meets 2024 salt targets** 
**Meets Public Health England 2024 salt targets for bouillon 
CZ: **Nevztahuje se na český trh.

USE INSTRUCTIONS Dávkování: 
Směs  +            Voda   =   Připravený bujón 
20 g         +      1 L       =      1 L 
Celé balení +   50 L      =     50 L

USE INSTRUCTIONS Bain-marie stable² 
²Stabilní ve vodní lázni.

INGREDIENT LIST Free from colours 
Bez přidaných barviv.

INGREDIENT LIST Free from flavour enhancers¹ 
¹Bez látek zvýrazňující chuť.

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
UNILEVER ČR, spol. s r.o. 
Voctářova 2497/18180 00 Praha 8 
Tel.: 844 222 844

OTHER (Date of opening) 
Datum otevření:

NON ARTWORK CLAIMS Bez laktózy

NON ARTWORK CLAIMS Bez lepku
  

Nutrient Declarations

FOODS:CZ/CzechTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny Na

Energie 1126 kJ

Energie 269 kcal

Tuky 2,5 g
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z toho nasycené 
mastné kyseliny 1,3 g

Sacharidy 49 g

z toho cukry 7,7 g

Vláknina < 0,5 g

Bílkoviny 12 g

Sůl 29,7 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny Na Na Na
Referenční 

hodnota 
příjmu (RHP)

Energie 22 kJ 23 kJ 56 kJ < 1 %

Energie 5 kcal 5 kcal 13 kcal < 1 %

Tuky < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

z toho nasycené 
mastné kyseliny < 0,1 g < 0,1 g < 0,1 g < 1 %

Sacharidy 1,0 g 1,0 g 2,5 g < 1 %

z toho cukry < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g < 1 %

Vláknina < 0,5 g < 0,5 g < 0,5 g

Bílkoviny < 0,5 g < 0,5 g 0,6 g 1 %

Sůl 0,59 g 0,60 g 1,5 g 25 %

Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)
    Statements :
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 102 g (As Prepared)
    Statements :
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 255 g (As Prepared)
    Statements :
Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 255 g (As Prepared)
    Statements :
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).
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200000234444/000/003                                                          End of CUC Product Information Record
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English BPw Beef Bouillon GF 100010 3655 FS




